
Stückliste Deutsch

20-02-2015

     Model:
     IVB 5 H
     IVB 5 M
     IVB 7 H
     IVB 7 M

IVB 5/7



Inhalt
IVB 5/7

Cabinet, switch box 3
Standardmotor 5
Filter, cleaning system 7
Container IVB 5 9
Container IVB 7 11
Rahmen 13
Antistatic Set 38mm 15
Mach. kit 38 mm polyurethan 17
Mac/floor kit 38 mm polyurethan 19
Mac/floor 38 mm rubber 21
EMPFOHLENE ERSATZTEILE 23



Cabinet, switch box 
IVB 5/7

20-02-2015

3

ET-Liste-Nr.
G24633



Cabinet, switch box 20-02-2015

IVB 5/7 4
G24633

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr.
1 1107402652 Haube mit Dämmeinlage

2 1302001914 Grif f  v orm. 2-teilig f . Nilf isk IVB 5/7

3 2909100084 Zy linderschraube DIN912-M6x140-12.9

4 1302000380 Kabelhalter  145x57x45

5 1302000375 Schaltkasten ATTIX 5, -21, -31,-M,-H  P

5 1302001888 Klebesch.Bedienf .Nilf isk IVB 560-2H/M P

5 1302001921 Klebesch.Bedienf .Nilf isk IVB 761-2M/B1P

6 1302001426 Elektronik Flow-Messung XC  100-120V

6 1302001427 Elektronik Flow-Messung XC  220-240V

7 218274 Senkschraube DIN963-M4x12-8.8

8 1909100231 Drehknopf  Gr.1 ø6x5 Sibergrau         P

9 19868 O-Ring A 10x2,5-NBR70

10 1302004034 Steckdose

10 1302004336 SOCKET 13A/250V GB

11 211256 Schraube P3,5x18

12 1107400575 Drehknopf

13 1107400576 O-RING 21X1.5

14 1107402842 OUTLET 2P AND PE 16A 110V

15 450598 Zy linderschraube  M5x20

16 47417 Mutter DIN985-M5-8

17 1302000429 Elektronik Potentiometer  PT 15NH

18 111379 Schlauch  Ø3x1,5

19 125871 Halter

20 111254 Schraube P3,5x10

21 114418 Blechschraube DIN7981-4,2x13

22 1107400579 PIEZO BUZZER

23 1302000428 Elektronik Flow-Sensor  19x6mm

24 155416 RDR A 4x1,5-NBR70

25 1107400578 Schlauchklemme D10

26 1302001284 Klebeschild "Warnung"'H'

27 1302001285 Klebeschild "Warnung"'M'

28 1302000955 Klebesch. "Abreinigung VCU 40" 160x65 P

29 1107402641 Anschlussleitung Europa

30 1107400270 Kabel H05RR-F 3G1,5 BS1 363 GB

31 1302000692 LTG Netz  H07BQ-F3G1,5x8,2 CEE 110V *GB



Standardmotor
IVB 5/7

20-02-2015

5

ET-Liste-Nr.
G24635



Standardmotor 20-02-2015

IVB 5/7 6
G24635

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr.
1 1302000511 Trägerplatte

2 1302000637 Dichtung  Behälter

3 1302000697 Dichtung  Filter

4 126784 Elektromotor 120 V/50, 60 Hz

4 149594 Elektromotor 230/240 V

5 126775 Kohlebürsten-Set  "L"

5 149625 Satz Kohlebürsten

6 128875 Satz Gummiringe

6 142538 Satz Gummiringe

7 1302001657 Spannplatte Flowsensor "Attix 560"

8 1302000755 Verteilerleiste  6-pol. 16A

9 8909100138 Schraube  5x20

10 2107402635 ELECTROMAGNET 24V KIT

10 2302000217 Elektromagnet 12V

11 147036 Gummiring

12 1302000373 Luf tf ührung

13 1302000388 Rahmen

14 111256 Schraube P3,5x18

15 15697 Kabelschelle

16 161174 Ableiter

17 262359 Dichtung  Ø9xØ4x1



Filter, cleaning system
IVB 5/7

20-02-2015

7

ET-Liste-Nr.
G24637



Filter, cleaning system 20-02-2015

IVB 5/7 8
G24637

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr.
1 1302000511 Trägerplatte

2 1302000512 Gegenhalter 72x32x52

3 1909100137 Drahtschlauchklemme  Ø19

4 1302001473 Formschlauch  Ø40x396

4 1303000516 Formschlauch  Ø40x350

5 2302000514 Dichtung f .Filtertrennung

6 1107412690 COVER WITH FLAP ATTIX 560

6 1302000387 X-Klappe 158x64x68

7 1302000386 Deckel  211x151x118

8 9909100138 Schraube  5x20

9 2302000385 Filterstützkorb  216x93x177

10 1107402640 Abweiser 318X180X212 KIT

11 1107400562 M-ClassFilterelement D275x187

11 1107400564 H-Class FILTER ELEMENT D275X187 H-CLASS

11 1302000751 M-ClassFilterelement ø218    set 1

12 1107402653 Filterspannscheibe D251X74

13 1302000697 Dichtung  Filter

14 1302000515 Stopf en  Ø33x37

15 1107402651 TENSION JACK

16 1302001139 Filterspanner "H"

17 130082 Filterschutzbeutel Set [10x]



Container IVB 5
IVB 5/7

20-02-2015

9

ET-Liste-Nr.
G24639



Container IVB 5 20-02-2015

IVB 5/7 10
G24639

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr.
1 1302001905 Behälter v orm "Nilf isk IVB 560"       P

2 2302000349 Klammer

3 1107409103 CASTOR D75X100 2 PCS.

4 2909100164 Senkschraube  M8x25

5 1107402649 Achse 20X1.5X440

6 1909100085 Schraube P5x35

7 2302000639 Rad  Ø150x20

8 247302 Scheibe 28,6x20x1,3

9 2302001322 Radkappe ø115 schwarz Col.100053      P

10 1302001138 Filtersack  Set5  "ATTIX 560"

11 1302001311 Entsorgungssack MAKITA 447L        Set-

12 1302001143 Sicherheitsf iltersack  Set-5  "ATTIX 56

13 114775 Stopf en

14 224738 Schraube P3,5x8

15 130080 Kugelkette



Container IVB 7
IVB 5/7

20-02-2015

11

ET-Liste-Nr.
G246311



Container IVB 7 20-02-2015

IVB 5/7 12
G246311

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr.
1 1302001883 ADAPTERRING

2 2302000349 Klammer

3 1302001432 Dichtung  Behälter

4 1302001605 Grif f  m. Spannband

5 1107402657 CONTAINER R408X430SS

6 1302002038 Gürtel ø480 v orm.Nif isk IVB 7 Set-1

7 2302001441 Verriegelung

8 1302001480 Entsorgungssack  Set5 "ATTIX 7"

9 1302001363 Anschlag  155x55x35

10 1302001613 Zy linderschraube  M5x35x5

11 1302001909 Filtersack "Nilf isk IVB 761"       Set-

12 1302001912 Sicherheitsf iltersack Nilf .IVB 761 set-

13 119880 Klammer

14 1107400145 Erdungskabel ATTIX 7

15 1909100383 Druckf eder  1,40x7,5x113            CrN



Rahmen
IVB 5/7

20-02-2015

13

ET-Liste-Nr.
G246313



Rahmen 20-02-2015

IVB 5/7 14
G246313

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr.
1 1302001437 Grundrahmen

2 2107401077 Rad 200X50 KIT

3 23750 Kappe

4 2107401054 Lenkrolle mit Bremse

5 1302001706 Grif f schale  Set1



Antistatic Set 38mm
IVB 5/7

20-02-2015

15

ET-Liste-Nr.
IVB357KIT1



Antistatic Set 38mm 20-02-2015

IVB 5/7 16
IVB357KIT1

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr.
1 180601000 Antistatic Kit 38mmIVB 3/ 5/ 7

11 1L02956200 Gummispitzdüse schräg, 38/200

12 110944000 Stahlrohr gebogen mit Kugel 38 mm

13 110950200 Pinseldüse drehbar 38/70Drehgelenk v erst

14 111027200 Stahlrohr gerade 38/560mit Haltering

15 1140 3816 020 Rollendüse 38/370mm

16 182245300 Schlauch. antist.Kugel Ku3m ¥ 38

17 180601400 Schlauchanschluss IVB



Mach. kit 38 mm polyurethan
IVB 5/7

20-02-2015

17

ET-Liste-Nr.
IVB357KIT2



Mach. kit 38 mm polyurethan 20-02-2015

IVB 5/7 18
IVB357KIT2

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr.
1 180601100 Maschinen-Kit PUR 38mm

11 1L03066203 Schlauch transparent D383M nur m.Kugeltü

12 171917000 Bogenrohr Chromstahl 38mm

13 182169700 Gummidüse f lach 38 mmIW-Maschinen ölf est

14 182167900 Gummidüse rund 38 mmIW-Maschinen ölf est

15 180601400 Schlauchanschluss IVB



Mac/floor kit 38 mm polyurethan
IVB 5/7

20-02-2015

19

ET-Liste-Nr.
IVB357KIT3



Mac/floor kit 38 mm polyurethan 20-02-2015

IVB 5/7 20
IVB357KIT3

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr.
1 180601200 Maschinen-Boden-KitPUR 38mm

11 1L03066203 Schlauch transparent D383M nur m.Kugeltü

12 171917000 Bogenrohr Chromstahl 38mm

13 182169700 Gummidüse f lach 38 mmIW-Maschinen ölf est

14 182167900 Gummidüse rund 38 mmIW-Maschinen ölf est

15 182168000 Rollendüse Wasser38/450mm

16 111916000 Stahlrohr gerade 38/630mm

17 180601400 Schlauchanschluss IVB



Mac/floor 38 mm rubber
IVB 5/7

20-02-2015

21

ET-Liste-Nr.
IVB357KIT4



Mac/floor 38 mm rubber 20-02-2015

IVB 5/7 22
IVB357KIT4

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr.
1 180601300 Maschinen-Boden-KitGummi 38mm

11 182169700 Gummidüse f lach 38 mmIW-Maschinen ölf est

12 1140 3816 020 Rollendüse 38/370mm

13 111027200 Stahlrohr gerade 38/560mit Haltering

14 180956200 Gummispitzdüse schräg38/200

15 110944000 Stahlrohr gebogen mit Kugel 38 mm

16 111342900 Schlauch 2M/38mm gummiKugel

17 180601400 Schlauchanschluss IVB



EMPFOHLENE ERSATZTEILE
IVB 5/7

20-02-2015

23

ET-Liste-Nr.
G246315

Keine Zeichnung zur ET-Liste



EMPFOHLENE ERSATZTEILE 20-02-2015

IVB 5/7 24
G246315

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr.
1 1107400145 Erdungskabel ATTIX 7

1 1107400270 Kabel H05RR-F 3G1,5 BS1 363 GB

1 1107400564 H-CLASSFILTER ELEMENT D275X187 H-CLASS

1 1107400575 Drehknopf

1 1107400579 PIEZO BUZZER

1 1107401054 Lenkrolle mit Bremse

1 1107401077 Rad 200X50 KIT

1 1107402635 ELECTROMAGNET 24V KIT

1 1107402641 Anschlussleitung Europa

1 1107402651 TENSION JACK

1 1107409103 CASTOR D75X100 2 PCS.

1 1107412690 COVER WITH FLAP ATTIX 560

1 111379 Schlauch  Ø3x1,5

1 114775 Stopf en

1 126784 Elektromotor 120 V/50, 60 Hz

1 130082 Filterschutzbeutel Set [10x]

1 1302000217 Elektromagnet 12V

1 1302000349 Klammer

1 1302000373 Luf tf ührung

1 1302000385 Filterstützkorb  216x93x177

1 1302000386 Deckel  211x151x118

1 1302000428 Elektronik Flow-Sensor  19x6mm

1 1302000429 Elektronik Potentiometer  PT 15NH

1 1302000511 Trägerplatte

1 1302000512 Gegenhalter 72x32x52

1 1302000637 Dichtung  Behälter

1 1302000639 Rad  Ø150x20

1 1302000692 LTG Netz  H07BQ-F3G1,5x8,2 CEE 110V *GB

1 1302000697 Dichtung  Filter

1 1302000751 M-CLASSFilterelement ø218    set 1

1 1302000955 Klebesch. "Abreinigung VCU 40" 160x65 P

1 1302001138 Filtersack  Set5  "ATTIX 560"

1 1302001139 Filterspanner "H"

1 1302001143 Sicherheitsf iltersack  Set-5  "ATTIX 56

1 1302001284 Klebeschild "Warnung"'H'

1 1302001285 Klebeschild "Warnung"'M'

1 1302001311 Entsorgungssack MAKITA 447L        Set-

1 1302001426 Elektronik Flow-Messung XC  100-120V

1 1302001427 Elektronik Flow-Messung XC  220-240V

1 1302001432 Dichtung  Behälter

1 1302001441 Verriegelung

1 1302001480 Entsorgungssack  Set5 "ATTIX 7"

1 1302001613 Zy linderschraube  M5x35x5



EMPFOHLENE ERSATZTEILE 20-02-2015

IVB 5/7 25
G246315

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr.
1 1302001657 Spannplatte Flowsensor "Attix 560"

1 1302001909 Filtersack "Nilf isk IVB 761"       Set-

1 1302001912 Sicherheitsf iltersack Nilf .IVB 761 set-

1 1302004034 Steckdose

1 1302004336 SOCKET 13A/250V GB

1 13750 Kappe

1 142538 Satz Gummiringe

1 147302 Scheibe 28,6x20x1,3

1 149594 Elektromotor 230/240 V

1 149625 Satz Kohlebürsten

1 155416 RDR A 4x1,5-NBR70

1 161174 Ableiter

1 162359 Dichtung  Ø9xØ4x1

1 1909100164 Senkschraube  M8x25

1 1909100231 Drehknopf  Gr.1 ø6x5 Sibergrau         P


